прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<< 1а> октября 2025 г. ЛЪ "/a"( 9

г. Москва

О командировании команды девушек спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Еа открытый межрегиональный турнир по баскетболу
<Кубок Феникса> группового этапа раунд 1

(девчшки 2010 г.р. и моложе)

Согласно Ка;lендарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Фелерачии
на2025 год (пункт 339 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с l по б ноября 2025 г. в г. Саратов
для участия в открытом межрегионzlJIьном турнире по баскетболу кКубок
Феникса> группового этапа раунд 1 (да.,тее - соревнование) ,гренера-

преподаватеJuI и команду девушек (2010 г.р. и моложе) спортивной школы
(олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-фугболу) (дшrее -
СШОР) в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему прикtву.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Мошкина В.А. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье обу^rающихся,
ответственЕым лицом за получение денежных средств.

3. Начатlьнику отдела (бцгалтерского и налогового учета
и отчетности) главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего прикaва возложить

на заместителя нач€lJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковtlик

А. Гролlо в

2

Приложение
к приказу начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << .1( >> сk,2l.rц2025 г. /a.{'

--.,список
команды девушек (2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, волейболу
и мини-фlтбо"ту)

Место проведения - г. Саратов

Щатапроведеrп.rя-с 1 по б ноября 2025 г,

N! .Щолlсrость Ф.и.о. Год

рождениrI

Разряд Катеюрия

у{астника
1 з 4 5 6

Тренер-
Ilреподаватель

мошкинвига.тпй
Анаmьевлтч

1991 Старший
на период

ком цированIбl
Тренер-

преподЕватель
(совмесглггель)

мошrодrвиталй
Анатольевич

1991

2 Обуrшощаяся
IIIитова
Мариана

Владимировна
1 Спортсмеrжа

3 Обучаощаяся
Иванова Софья

Антоновна
201 1 бlр Спортсменка

4 Обl"rающмся Гнлцич Тмсия 2010 бlр. Спорrсменка

Обуrшощаяся
Маркова

Екатерина
витальевна

2010 3 Спортсменка

6 Обуrающаяся
Елкина Карина
Александровна

2010 Спортсменка

7 Обуlаrощаяся
Сухих Елизавета

Валерьевна
2010 бlр. Спортсменка

8 Обуrающаяся
Попова Мария
михайловна

2010 , Спортсменка

9 Обуrающмся
AreeBa Еrизавgга
Алексатцрвна

) Спортсменка

10.
Серякова Ксения

Антоновна
2010 J Спортсменка

2

1.

2010

I

5.

бlр.

2010
l

Обулшощаяся

J

1 2 J 4 5 6

11. Обучающаяся
Жерлева София

николаевна
2010 _, Спортсмеrжа

|2, Обуrшощаяся
Лазарева.Щарья

Ивановна
2010 1 Спортсмеrжа

1J. Обуlшощаяся
Привалова
Анастасия
Андреевна

2010 J Спорrcменка

Резерв

1 Обуrающмся
Мариничева Ева
Александровна

20l1 бlр Споргсмеrп<а

2 Об}^lающаяся
Арсентьева

Мария
Сергеевна

2010 2 юФ. Спортсмеrп<а

J Обуlшощаяся
Аrцрlа<ом
Анасгасия
Игоревна

2010 2 ю,р. Спорrcмеrп<а

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЪНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

,О.Пархоменко